

René Backmann Holding ApS

Søndergade 58 , 6261 Bredebro

CVR-nr. 34591105

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2016

René Backmann
Dirigent

René Backmann Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

René Backmann Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	René Backmann Holding ApS Søndergade 58 6261 Bredebro
CVR-nr.	34591105
Stiftelsesdato	13. juni 2012
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	René Backmann, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson:
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

René Backmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed, herunder foretage investeringer i kaptalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.965.891, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.369.959 og en egenkapital på kr. 5.355.298.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

René Backmann Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoavance		-4.277	-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.971.862	1.962.924
Finansielle omkostninger		-1.694	-1.328
Resultat før skat		1.965.891	1.960.096
Skat		0	0
Årets resultat		1.965.891	1.960.096
 Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.236.862	2.924
Overført resultat		678.429	1.907.272
		1.965.891	1.960.096

René Backmann Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.973.734</u>	<u>1.736.872</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.973.734</u>	<u>1.736.872</u>
Anlægsaktiver		<u>2.973.734</u>	<u>1.736.872</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.396.225</u>	<u>1.716.590</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.396.225</u>	<u>1.716.590</u>
Aktiver		<u>5.369.959</u>	<u>3.453.462</u>

René Backmann Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.157.880	921.018
Overført resultat		3.066.818	2.388.389
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		5.355.298	3.439.307
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldige omkostninger		1.500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.161	12.655
Kortfristede gældsforpligtelser		14.661	14.155
Gældsforpligtelser		14.661	14.155
Passiver		5.369.959	3.453.462
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab			

Noter

2015/16

2014/15

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pro Tech CNC A/S	Tønder	24,50	10.585.655	8.048.417
Pro Tech CNC GmbH	Flensborg	24,50	1.224.890	739.268
			11.810.545	8.787.685

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivn.	Forslag til udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital primo	80.000	921.018	49.900	2.388.389	3.439.307
Udbetalt udbytte	0	-735.000	-49.900	0	-784.900
Årets resultat	0	1.971.862	50.600	678.429	2.700.891
	80.000	2.157.880	50.600	3.066.818	5.355.298

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

René Bo Backmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826968373565

IP: 95.154.21.140

2016-12-02 11:29:53Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2016-12-02 11:32:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GDOPH-XHQCD-SJY15-XSK1Y-V6ESZ-ZIEQO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>